

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	2233_1	Modernizace fotbalového areálu Měnín	
Objekt:	02	Dodatek	
Rozpočet:	ZL 2	Oplocení, chodník	
Objednatel:	Obec Měnín	IČO: 00282090	
	Menín 34	DIČ: CZ00282090	
	664 57 Měnín		
Zhotovitel:	Moravská stavební unie - MSU s.r.o.	IČO: 48529303	
	Jižní náměstí 7/7	DIČ: CZ48529303	
	619 00 Brno		
Vypracoval:	Ing.Taťána Grossová		
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			81 816,01
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			81 816,01
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		81 816,01 CZK
Základní DPH	21 %		17 181,36 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			98 997,37 CZK
v _____ dne _____ Za zhotovitele Za objednatele			

Popis stavby: 2233_1 - Modernizace fotbalového areálu Mělník

Popis objektu: 02 - Dodatek

Popis rozpočtu: ZL 2 - Oplocení, chodník

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 648,00	82,7
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			13 000,00	15,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			49 134,00	60,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 908,40	7,2
VN	Vedlejší náklady	HSV			-53 874,39	-65,8
Cena celkem					81 816,01	100,0

Položkový rozpočet

S:	2233_1	Modernizace fotbalového areálu Měnín
O:	02	Dodatek
R:	ZL 2	Oplocení, chodník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				67 648,00
1	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	-39,00000	165,00	-6 435,00
2	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ navíc odbagrováno u tribuny	m3	10,00000	604,00	6 040,00
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	39,00000	1 527,00	59 553,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	10,00000	314,00	3 140,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	10,00000	20,00	200,00
6	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	10,00000	515,00	5 150,00
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				13 000,00
7	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	4,00000	3 250,00	13 000,00
Delší trasa betonových základů : 4				4,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				49 134,00
8	311112130RT2	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárnic betonem C 16/20	m2	15,00000	1 785,00	26 775,00
0,375*40				15,00000		
9	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,29000	77 100,00	22 359,00
0,29				0,29000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 908,40
10	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	21,96433	269,00	5 908,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				-53 874,39
11	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	-1,00000	32 104,00	-32 104,00
12	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	soubor	-1,00000	16 050,00	-16 050,00
13	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	soubor	-1,00000	5 720,39	-5 720,39